

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

HANS JUEL JENSEN ApS.

**VOGNMAND OG ENTREPRNØR, Dannesbovej 54, Brylle, 5690 Tom-
merup**

CVR-nr. 69 99 25 28

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. november 2024

Kirsten Juel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HANS JUEL JENSEN ApS.
VOGNMAND OG ENTREPRNØR
Dannesbovej 54, Brylle
5690 Tommerup

CVR-nr.: 69 99 25 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Assens Kommune

Bestyrelse

Hans Juel Jensen
Morten Juel Jensen
Helle Juel Jensen

Direktion

Helle Juel Jensen, direktør
Morten Juel Jensen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Langhøjvej 1
8381 Tilst

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som vognmand og entreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.775.879, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.392.722.

Ledelsen anser årsresultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		21.664.794	19.712.473
Personaleomkostninger	2	-14.167.810	-13.527.832
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.496.984	6.184.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.805.546	-4.365.922
Andre driftsomkostninger		-115.720	0
Resultat før finansielle poster		2.575.718	1.818.719
Finansielle indtægter		3.483	13.664
Finansielle omkostninger	3	-410.176	-277.303
Resultat før skat		2.169.025	1.555.080
Skat af årets resultat	4	-393.146	-369.732
Årets resultat		1.775.879	1.185.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		1.775.879	585.348
		1.775.879	1.185.348

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	19.066.095	19.014.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	41.148	10.280
Materielle anlægsaktiver		<u>19.107.243</u>	<u>19.024.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.107.243</u>	<u>19.024.684</u>
Råvarer og hjælpematerialer		330.000	0
Varebeholdninger		<u>330.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.884.247	5.992.843
Andre tilgodehavender		500.043	263.675
Periodeafgrænsningsposter		283.398	204.755
Tilgodehavender		<u>6.667.688</u>	<u>6.461.273</u>
Likvide beholdninger		<u>3.462</u>	<u>3.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.001.150</u>	<u>6.464.795</u>
Aktiver i alt		<u><u>26.108.393</u></u>	<u><u>25.489.479</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		9.092.722	7.316.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>9.392.722</u>	<u>8.216.842</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.513.170	1.342.958
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.513.170</u>	<u>1.342.958</u>
Leasingforpligtelser		1.852.813	453.277
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.852.813</u>	<u>453.277</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	398.020	399.144
Banker		1.644.386	4.037.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.927.607	3.669.752
Gæld til associerede virksomheder		4.184.400	3.820.000
Selskabsskat		80.892	61.864
Anden gæld		4.114.383	3.488.595
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.349.688</u>	<u>15.476.402</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.202.501</u>	<u>15.929.679</u>
Passiver i alt		<u>26.108.393</u>	<u>25.489.479</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	7.316.843	600.000	8.216.843
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	1.775.879	0	1.775.879
Egenkapital 30. juni 2024	300.000	9.092.722	0	9.392.722

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HANS JUEL JENSEN ApS. for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	4-9 år	5941 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år	7 t.kr.

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	12.148.102	11.295.801
Pensioner	1.406.640	1.581.520
Andre omkostninger til social sikring	599.493	620.764
Andre personaleomkostninger	<u>13.575</u>	<u>29.747</u>
	<u>14.167.810</u>	<u>13.527.832</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>30</u>	<u>28</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	147.303	121.057
Andre finansielle omkostninger	<u>262.873</u>	<u>156.246</u>
	<u>410.176</u>	<u>277.303</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	222.934	209.396
Årets udskudte skat	<u>170.212</u>	<u>160.336</u>
	<u>393.146</u>	<u>369.732</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2023	43.204.862	287.574	43.492.436
Tilgang i årets løb	6.220.190	36.500	6.256.690
Afgang i årets løb	-5.893.209	0	-5.893.209
Kostpris 30. juni 2024	<u>43.531.843</u>	<u>324.074</u>	<u>43.855.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	24.190.455	277.294	24.467.749
Årets afskrivninger	4.799.914	5.632	4.805.546
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhæn- dede aktiver	-4.524.621	0	-4.524.621
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>24.465.748</u>	<u>282.926</u>	<u>24.748.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>19.066.095</u>	<u>41.148</u>	<u>19.107.243</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.770.059</u>	<u>997.553</u>	

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	852.421	2.250.833	398.020	0
	852.421	2.250.833	398.020	0

7 Eventualforpligtelser

Leje af lokaler m.v. udgør årligt kr. 196.000. Aftalerne er ikke tidsbegrænsede, men kan opsiges af begge parter med 0 - 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 49.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet løsørepanth for t.kr. 5.500. Selskabets bankforbindelse har underpanth i udvalgte driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 1.618.